OvpekTop

MEHIO

N.E.lleBuyk

no MAQY "COLWU Ne 73 r.UensabuHcka"
15 anpena 2021r.

(1-4 knacchbl)

HanmeHoBaHne 61104, |

3€eneHbll TOpoLWeK NOPLMOHHbIN
Fopbywa TyweHas c oBowamu
KapTtoenbHoe niope

HannTok CMOPOANHOBbI

BaToH

ViToro

3€eneHbll Topow ek NOPUNOHHbIN
Fopbywa TyweHas c oBowamu
KapToensHoe niope

HannTok cMOPOAWHOBbI

baToH

NToro

Wed. noBap

Byxrantep i(] d

3aBTpak

3aBTpak (OB3)

LeHa

10,78
48,98
16,27
15,67
4,36

96,06

10,78
56,33
16,27
15,67
4,36

103,41

EpemeeBa E.1O.

YcnaHoBa H.C.

Bbixon B T.

30
65/25
150
200
40

30
75125
150
200
40



OunpekTop

MEHIO

N.E.lWeBuyK

no MAQY "COLWU Ne 73 r.HenabunHcka"

15 anpena 2021r.
(5-11 knaccsbl)

HanmeHoBaHune 6104, | Llena
3aBTpak
3eneHbll TOpoLlWeK NOPLUOHHbIN 10,9
Fopbywa TyweHasa c oBowamu 56,34
KapTocenbHoe nwope 21,65
HannTok cMOPOANHOBbI 15,67
batoH 2,92
Xne6 pxaHoii 1,63
NToro 109,11
Ob6eq,
PacconbHUK NEHUHTpaACKniAi CoO cMeTaHo 15,07
3eneHbln Topolw ek NOPUNOHHbIN 10,9
Fopbywa TyweHas c oBowamu 56,34
KapTtocenbHoe nwope 21,65
HannTtok cMOpoANHOBGLIN 15,67
BaToH 2,92
Xneb6 pxaHow 1,63
vtoro 124,18
3aBTpak (OB3)
3eeHblii TOpOoLWEK MOPLUOHHBINA 10,9
Flopbywa TyweHaa c oBow,amu 56,34
KapTtothenbHoe niope 21,65
HannmTok CMOPOANHOBbI 15,67
baTtoH 2,92
Xneb6 pxaHoim 1,63
MToro 109,11
Wed. noBap EpemeeBa E.1O.

Byxrantep T{I1

YcnaHoBa H.C.

Bbixon B T.

30
75125
150
200
27
19

250/10
30
75/25
150
200
27
19

30
75/25
150
200
27
19



