Директор

Л.Е.Шевчук

МЕНЮ по МАОУ "СОШ № 73 г.Челябинска" 15 апреля 2021г. (1-4 классы)

Наименование блюд	Цена	Выход в г.
Зав	трак	
Зеленый горошек порционный	10,78	30
Горбуша тушеная с овощами	48,98	65/25
Картофельное пюре	16,27	150
Напиток смородиновый	15,67	200
Батон	4,36	40
Итого	96,06	
Завтраі	k (OB3)	
Зеленый горошек порционный	10,78	30
Горбуша тушеная с овощами	56,33	75/25
Картофельное пюре	16,27	150
Напиток смородиновый	15,67	200
Батон	4,36	40
Итого	103,41	
		<u> </u>
		-

Шеф. повар

Еремеева Е.Ю.

Бухгалтер

Успанова Н.С.

Директор

Л.Е.Шевчук

МЕНЮ по МАОУ "СОШ№ 73 г.Челябинска" 15 апреля 2021г. (5-11классы)

Наименование блюд	Цена	Выход в г.
Завт	рак	
Зеленый горошек порционный	10,9	30
Горбуша тушеная с овощами	56,34	75/25
Картофельное пюре	21,65	150
Напиток смородиновый	15,67	200
Батон	2,92	27
Хлеб ржаной	1,63	19
Итого	109,11	
O6	ел	
Рассольник ленинградский со сметаной	15,07	250/10
Зеленый горошек порционный	10,9	30
Горбуша тушеная с овощами	56,34	75/25
Картофельное пюре	21,65	150
Напиток смородиновый	15,67	200
Батон	2,92	27
Хлеб ржаной	1,63	19
Итого	124,18	
Завтра	((OB3)	
Зеленый горошек порционный	10,9	30
Горбуша тушеная с овощами	56,34	75/25
Картофельное пюре	21,65	150
Напиток смородиновый	15,67	200
Батон	2,92	27
Хлеб ржаной	1,63	19
Итого	109,11	
NITOTO	109,11	

Шеф. повар

Еремеева Е.Ю.

Бухгалтер

A Clev

Успанова Н.С.